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	Vlera me tvsh
	Data e nënshkrimit të kontratës
	Operatori Ekonomik Fitues
	Nr.Nipt

	Blerje Pelerina për Gjytarë dhe Uniforma për Nëpunësit Gjyqësor
                                                     
	3,916,800 (tre milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind)lekë me TVSH:
	
	
	
	



	
02.12.2025

	  “BLERINA SADIKU’’ PF  	

	K97730102T

	“Blerje Pajisje Mobilje për Zyre’’
	4,200,000(katër million e dyqind mijë) leke me TVSH
	
31.10.2025
	“Dromeas Albania” sh.p.k

	K91628005M

	“Blerje Materiale Kancelarie”
	1,170,332.40(një milion e njëqind e e shtatëdhjetë e treqind e tridhjetë e tre pike katër) lekë me TVSH.
	
14.07.2025
	InfoSoft Office” sh.p.k
	J62426002Q

	“Blerje Shtypshkrime”
	1,150,080(një million e njëqind e pesëdhjetë mijë e tetëdhjetë) lekë me TVSH.
	
22.07.2025
	
F.L.E.SH. sh.p.k
	
J91801004M

	“Blerje Karburant për nevoja të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë
	
1,764,000(një million shtatëqind e gjashtëdhejtë e katër mijë) leke me TVSH
	
30.07.2025
	
2A2F-LOIL’’ sh.p.k 

	
L41915013M

	
“Blerje Letër”

	
2,240,352(dy million e dyqind e dyzet mijë e treqind e pesëdhejtë e dy) lekë me TVSH
	
30.04.2025
	“IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k
	
K81503063B

	“Blerje Shërbim Printimi”
	
2,851,659.61(dy million e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë pike gjashtëdhjetë e një) lekë me TVSH.
	13.06.2025
	InfoSoft Office” sh.p.k
	J62426002Q



